HanmeHoBaHMe meponpuaTus

KoHdepeHuua ansa FacTposHTeponoros

KoHdbepeHuus ans Hesposioros

KoHdepeHUua ans neamatpos 1 TepanesTos

KoHdepeHuma gna dHgockonmctos 1 MpoKTonoros

KoHdepeHuus ansa MacTposHTeponoros

KoHdepeHuun ansa HeBposioros

KoHdbepeHuua ana negmatpos 1M TepanesTos

KoHdepeHuma gna dHaockonmctos 1 MpoKTonoros

dopma npoBegeHUA

meponpuAaTua

KoHdepeHuma

KoHdepeHuus

KoHdepeHuus

KoHdepeHuma

KoHdepeHuma

KoHdepeHumn

KoHdepeHuma

KoHdepeHuma

*NaTa
nposeaeHUa NpPoBeAeHUA CKU
OTNpaBAATb

01.07.2018

01.07.2018

01.07.2018

01.07.2018

01.07.2018

01.07.2018

01.07.2018

01.07.2018

*NaTa

no

31.07.2018|yes

31.07.2018|yes

31.07.2018 yes

31.07.2018yes

31.07.2018yes

31.07.2018|yes

31.07.2018|yes

31.07.2018|yes

ABTOMaTHuYe

MecTto
nposegeHuna

Tyna

Tyna

Tyna

Tyna

Apocnasnb

flpocnasnb

fAlpocnasnb

flpocnasnb

OpraHusatop

MMNCEH, 000

UNCEH, OO0

MMNCEH, OO0

WNMNCEH, OO0

MMNCEH, OO0

WUMNCEH, OO0

MMNCEH, 000

WNMNCEH, OO0

KommeHTapui

To4yHOe mecTo npoBeaeHus,
JaTa npoBeneHua, CMMCOK
Y4aCTHUKOB M Nporpamma
MEPONPUATMA YTOUHAIOTCA
TouyHoe mecTo npoBeaeHus,
haTa nposeaeHnaA, CMMCOK
Y4aCTHUKOB M Nporpamma
MEPONPUATUA YTOUYHAIOTCA
ToyHoe mecTo npoBeaeHuUs,
haTa npoBeneHUA, CMMCOK
YYaCTHUKOB M NPOrpamma
MepOoNpUATMA YTOUYHAIOTCA
TouyHOoe mecTo npoBeaeHUs,
fhaTa npoBeneHus, CMMCOK
YYaCTHMKOB M Nporpamma
MEepPOoNPUATMA YTOUYHAIOTCA
ToyHOoe MecTo NpoBeaeHUA,
[aTa NpoBeAeHuA, CINCOK
YYaCTHMKOB M Nporpamma
MEPONPUATMA YTOUYHAIOTCA
To4yHOe mecTo npoBeaeHuUs,
JaTa npoBeneHuaA, CMMCOK
YYaCTHMKOB M Nporpamma
MEPONPUATMA YTOUYHAIOTCA
ToyHoe mecTo npoBeaeHuUs,
baTa npoBeaeHuaA, CMMCOK
YYaCTHUKOB M NpOrpamma
MEPONPUATMA YTOUYHAIOTCA
TouyHoe mecTo npoBeaeHUs,
haTa npoBeneHuaA, CMMCOK
Y4aCTHUKOB M Nporpamma
MepOonpUATMA YTOUYHAIOTCA

Cnucok
YYaCTHUKOB

Cnucokl.docx

Cnucok2.docx

Cnucok3.docx

Cnucok4.docx

Cnucok5.docx

Cnucokb.docx

Cnucok7.docx

Cnucok8.docx

Mporpamma
meponpuAaTnii

Mporpammal.docx

Mporpamma2.docx

Mporpamma3.docx

Mporpamma4d.docx

Mporpamma5.docx

Mporpammab.docx

Mporpamma7.docx

Mporpamma8.docx



